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Kunnallisveroprosentin ja kiinteistöveroprosenttien määrääminen vuodelle 2023 
   
 
   
Kunnanhallitus 07.11.2022 § 184  
  
 
 

Kunnanvaltuuston tulee kuntalain 111 §:n mukaisesti päättää kunnan 
tuloveroprosentista, kiinteistöveroprosenteista sekä muiden verojen 
perusteista viimeistään talousarvion hyväksymisen yhteydessä. 
Verotusmenettelystä annetun lain 91 a §:n mukaan kunnan tulee ilmoittaa 
seuraavan vuoden veroprosentit Verohallinnolle viimeistään edeltävän 
vuoden marraskuun 17. päivänä. 
 
Jos marraskuun 17. päivä on muu kuin arkipäivä, ilmoitus tulee tehdä 
viimeistään sitä seuraavana ensimmäisenä arkipäivänä (Laki säädettyjen 
määräaikain laskemisesta 5 §).  
 
Vuoden 2023 tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit tulee siten 
ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään torstaina 17.11.2022. 
 

Kustavin kunnan tuloveroprosentti vuodelle 2023 
 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä pelastustoimen järjestämisvastuu ja 
niiden kustannukset siirretään kunnilta hyvinvointialueille 1.1.2023 lukien. 
 
Tämän vuoksi kuntien tuloja siirretään niiden järjestämistä vastaava määrä 
valtiolle, joka rahoittaa hyvinvointialueiden toimintaa. Merkittävä osa tulojen 
siirtoa tehdään kunnallisveron kautta siten, että kaikkien Manner-Suomen 
kuntien tuloveroprosentteja alennetaan 12,64 prosenttiyksikköä. 
Tuloveroprosentti vuodelle 2023 ilmoitetaan prosenttiyksikön sadasosan 
tarkkuudella. 
 
Kustavin kunnan tuloveroprosentti tulee siten olemaan 5,36 %.  
 
Kuntien vuoden 2023 tuloveroprosenttien määräämisestä on säädetty 
Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen 
toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun 
lain 55 §:n muuttamisesta annetussa laissa sekä vastaavasti 
Verotusmenettelystä annetun lain 91 b §:n muuttamisesta annetussa 
laissa.  
 

Kustavin kunnan vuoden 2023 kiinteistöveroprosentit 
 
Kiinteistöverolain 11 §:n mukaan kunnanvaltuusto määrää kunnan 
kiinteistöveroprosenttien suuruuden laissa säädettyjen vaihteluvälien 
rajoissa ja sadasosan tarkkuudelle vuosittain etukäteen samalla, kun se 
vahvistaa varainhoitovuoden tuloveroprosentin. Kunnan tulee ilmoittaa 
kiinteistöveroprosentit Verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltävän 
vuoden marraskuun 17. päivänä. 
 
Kiinteistöveroprosentit ilmoitetaan puolestaan prosentin sadasosan 
tarkkuudella. Kiinteistöverolain perusteella vuodelle 2023 
kiinteistöveroprosenttivälit ovat: 
 
•        Yleinen kiinteistöveroprosentti tulee määrätä välillä 0,93–2,00 % 
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•         Vakituisen asunnon kiinteistöveroprosentti tulee määrätä välillä  
          0,41–1,00 % 
 
•         Muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti tulee määrätä  
          välillä 0,93–2,00 % 
 
•         Voimalaitosten kiinteistöveroprosentti voidaan määrätä välillä 0,93– 
          3,10 % 
 
•         Yleishyödyllisen yhteisön veroprosentti voidaan määrätä välillä  
           0,00–2,00 % (kiinteistöveroprosentiksi 0,00 vain, jos valtuusto on  
           erikseen näin määrännyt.) 
 
•         Rakentamattoman rakennuspaikan kiinteistöveroprosentti voidaan   
          määrätä välillä 2,00–6,00 %  
 
Kustavin kunnan kiinteistöveroprosentit vuodelle 2022 ovat olleet 
seuraavat: 
 
•       yleinen kiinteistöveroprosentti   0,93 
•       vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti  0,41 
•       muiden asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti      0,98 
 
Muita veroprosentteja ei ole määrätty.   

   
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että 
 
 1. kunnanvaltuusto vahvistaa Kustavin kunnan tuloveroprosentiksi 5,36 % 

ja 
 
 2. kunnanvaltuusto päättää, että vuonna 2023 Kustavin kunnan kiinteistö-

veroprosentit ovat: 
 

 yleinen kiinteistöveroprosentti: 0,93 % 
 vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti: 0,41 %  
 muiden kuin vakituisten asuinrakennusten kiinteistöveroprosentti: 

0,98 %. 
Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Kunnanvaltuusto 
 
Kunnanvaltuusto 14.11.2022 § 42    
188/02.03.02/2022   
   

 
   
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti  
 
Täytäntöönpano Verohallinto 17.11.2022 mennessä


